◆研修・企画情報満載の親和全期会のホームページをご覧ください。

http://shinwazenki.com/

平成２８年１月吉日

親和全期会 会  員 各位

親和全期会 賛助会員 各位

親和全期会

新入会員歓迎会のご案内

親和全期会 代表幹事 奥 国 範

謹啓 新春の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

いつも親和全期会の活動にご参加いただき、心よりお礼申し上げます。

さて、親和全期会では、今年も多数の新入会員をお迎えすることになりました。

つきましては、下記のとおり、新入会員の皆さまのご入会を歓迎する会を開催し ま

すので、ご多用のところまことに恐れいりますが、万障お繰り合わせの上、ぜひとも

ご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、準備の都合上、ご出席の場合には、お手数ですが平成２８年２月１０日（水）

までに下記回答書でお知らせいただければ幸いです。

謹白

 記

日 時 平成２８年２月２５日（木）

 午後７時００分～

場 所 和田倉噴水公園レストラン

東京都千代田区皇居外苑３－１

電話０３－５２２４－６０６２

会 費 ５６期以上  １０，０００円

５７期～６０期 ８，０００円

６１期～６７期 ５，０００円

※新入会員の方はご招待（無料）。

事務局長 楠本 維大 宛 FAX０３－３２３０－２４１２

平成２８年２月２５日（木）の新入会員歓迎会に 出 席 します。

ご芳名 （ 法曹大同・東京法曹・二一 期）

＊ 同行される新入会員がいらっしゃる場合は、ご氏名をご記入下さい。

（新入会員のお名前）